PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от 09.04.2018                                                             №  14-р
ст-ца Незамаевская

Об организации и проведении «Месячника обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с приказом МЧС России от 07 июля 2017 года № 287 «О проведении в МЧС России года культуры безопасности», пунктом 2.2 приказа Южного регионального центра МЧС России от 13 сентября 2017 года № 426 «О проведении в 2018 году Года культуры безопасности», пунктом 1.2 совместного приказа Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю с Министерством гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Краснодарского края от 26 января 2018 года № 34/10 «О подготовке и проведении Г ода культуры безопасности на территории Краснодарского края в 2018 году», распоряжения Южного регионального центра от 22 марта 2018 года № 122 «О подготовке и проведении «Месячника обеспечения безопасности жизнедеятельности населения в муниципальных образованиях» на территории Южного и Северо-Кавказского федеральных округов в рамках «Года культуры безопасности», а также в целях подготовки населения к действиям в различных чрезвычайных ситуациях:
         1.В период с 01 по 30 апреля 2018 года организовать и провести на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района «Месячник обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» (далее — Месячник).
         2.Утвердить план проведения Месячника (прилагается).
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                             С.АЛевченко

                                                                        Приложение

                                                                        к распоряжению администрации

                                                                       Незамаевского сельского поселения

                                                                        Павловского района

                                                                       от____________№___

ПЛАН
Проведения «Месячника обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» на территории муниципального образования Павловский район в период с 01 по 30 апреля 2018 года
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
проведения
	Исполнители

	1
	Подготовка, разработка, издание нормативно правовых документов: распоряжений, планов проведения месячника, планов проведения занятий и тренировок
	01-04.04.2018г.
	Ведущий специалист администрации Незамаевского сельского поселения И.Г.Рябченко

	2
	Обновление, актуализация информации на стендах, уголках, классах, кабинетах, учебно-консультационных пунктах
	05-09.04.2018г.
	Ведущий специалист администрации Незамаевского сельского поселения И.Г.Рябченко

	3
	Проведение сходов граждан, проведение бесед с неработающим населением на базе учебно​консультационных пунктов
	11-17.04.2018г.
	глава Незамаевского  сельского поселения

	4
	Размещение тематической информации на официальном сайте  администрации Незамаевского сельского поселения
	11-17.04.2018г.
	Ведущий специалист администрации Незамаевского сельского поселения И.Г.Рябченко

	5
	Проведение занятий в общеобразовательных учреждениях по обеспечению безопасности
жизнедеятельности учащихся с привлечением сотрудников экстренных служб.
	В течении месяца по планам
руководителей
образовательных
организаций
	Глава Незамаевского сельского поселения

Глава Незамаевского сельского

поселения   Павловского района                                                      С.А.Левченко